

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21046590; ocds-b3wdp1-MD-1636563237608 din 30.11.2021										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru perioada ianuarie – august 2022										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 2 Produse pe bază de boabe de cereale	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15613000-8	Crupe de grâu	kg	645	7,50	9,00	4837,50	5805,00	La depozitul instituțiilor preșcolare, la comanda beneficiarului, o dată în săptămână, între orele 10:00 și 14:00.	
2	15613000-8	Crupă de arnaut	kg	695	10,42	12,50	7241,90	8687,50		
3	15613000-8	Crupe de porumb (mălai)	kg	735	10,63	12,75	7813,05	9371,25		
4	15613000-8	Crupe de mei	kg	395	11,25	13,50	4443,75	5332,50		
5	15613000-8	Arpacaș de orz marunțit	kg	645	7,50	9,00	4837,50	5805,00		
6	15613000-8	Arpacaș boabe integral	kg	575	7,50	9,00	4312,50	5175,00		
7	15625000-5	Griș	kg	545	9,17	11,00	4997,65	5995,00		
8	03144000-2	Hrișcă	kg	725	30,83	37,00	22351,75	26825,00		
9	03211300-6	Orez bob rotund	kg	915	14,17	17,00	12965,55	15555,00		
10	15613380-5	Fulgi de ovăș integrali	kg	255	23,33	28,00	5949,15	7140,00		
11	15613310-4	Mix de fulgi de 7 cereale	kg	254	19,00	22,80	4826,00	5791,20		
12	15613000-8	Fulgi de mei	kg	55	54,17	65,00	2979,35	3575,00		
13	15613000-8	Fulgi de hrișcă	kg	80	70,83	85,00	5666,40	6800,00		
		Total lot 2:					93222,05	111857,45		
		Lotul 3 Legume boboase uscate								
1	03221210-1	Fasole	kg	615	25,00	27,00	15375,00	16605,00	La depozitul instituțiilor preșcolare, la	
2	03212213-6	Mazăre uscată	kg	580	8,33	9,00	4831,40	5220,00		
3	03212211-2	Linte	kg	385	27,50	33,00	10587,50	12705,00		
		Total lot 3:					30793,90	34530,00		
		Lotul 4 Paste făinoase								
1	15850000-1	Tăieței de casa cu ou	kg	390	32,50	39,00	12675,00	15210,00	La comanda instituțiilor	
2	15850000-1	Paste făinoase	kg	740	32,50	39,00	24050,00	28860,00		

3	15850000-1	Paste făinoase (asorti)	kg	455	29,17	35,00	13272,35	15925,00	prescolare. O	
		Total lot 4:					49997,35	59995,00		
		Lotul 5 Semințe								
1	03111000-2	Miez de nuci grecești	kg	140	162,50	195,00	22750,00	27300,00	La comanda	
2	03111700-9	Miez de semințe de bostan	buc	150	20,83	25,00	3124,50	3750,00	instituțiilor	
3	03111300-5	Miez de semințe de floarea soarelui	buc	150	13,89	15,00	2083,50	2250,00	preșcolare. O	
4	03111500-7	Semințe de susan	buc	125	36,67	44,00	4583,75	5500,00	dată în	
		Total lot 5:					32541,75	38800,00	săptămână	
		Lotul 6 Legume proaspete								
1	03221000-6	Cartofi (6-10 cm lungime)	kg	14550	8,15	8,80	118582,50	128040,00	La comanda	
2	03221112-4	Morcov (5-7 cm diametru)	kg	2490	8,33	9,00	20741,70	22410,00	instituțiilor	
3	03221113-1	Ceapa uscată (6-10cm diametru)	kg	1990	8,33	9,00	16576,70	17910,00	preșcolare. O	
4	03221111-7	Sfecla (6-10 cm lungime)	kg	1510	8,15	8,80	12306,50	13288,00	dată în	
5	03221400-0	Varza (diametrul de la 15 cm)	kg	4340	8,15	8,80	35371,00	38192,00	săptămână	
		Total lot 6:					203578,40	219840,00		
		Lotul 7 Fructe proaspete și uscate								
1	03222321-9	Mere proaspete	kg	6520	8,33	9,00	54311,60	58680,00	La comanda	
2	03222210-8	Lămâie proaspăte	kg	275	26,67	32,00	7334,25	8800,00	instituțiilor	
3	15332410-1	Mix de fructe uscate fără fum, mere, prune, pere	kg	365	30,00	36,00	10950,00	13140,00	preșcolare. O	
4	15332410-1	Caise	kg	140	75,00	90,00	10500,00	12600,00	dată în	
5	03222115-2	Stafide	kg	196	40,00	48,00	7840,00	9408,00	săptămână,	
		Total lot 7:					90935,85	102628,00	între orele	
		Lotul 8 Diverse produse alimentare								
1	15863200-7	Ceai negru (100 gr.)	buc	295	10,42	12,50	3073,90	3687,50	O dată în	
2	15841300-8	Cacao (100 gr.)	buc	198	10,00	12,00	1980,00	2376,00	săptămână,	
3	15321000-4	Sucuri de fructe tetrapac 2L	litri	5200	11,25	13,50	58500,00	70200,00	între orele	
4	15421000-5	Ulei rafinat de floarea soarelui	litri	1255	35,00	42,00	43925,00	52710,00	10:00 și 14:00	
5	15821000-9	Biscuiți (p/u copii)	kg	500	22,50	27,00	11250,00	13500,00		
6	15821000-9	Covrigi	kg	430	27,78	30,00	11945,40	12900,00		
7	15821000-9	Pesmeți	kg	310	31,48	34,00	9758,80	10540,00		
8	15831000-2	Zahăr	kg	2520	14,81	16,00	37321,20	40320,00		
9	15872400-5	Sare iodată	kg	380	4,00	4,80	1520,00	1824,00		
10	15872300-4	Frunza de dafin (100gr.)	buc	220	18,33	22,00	4032,60	4840,00		
11	15872300-4	Leuștean (8 gr.)	buc	240	5,00	6,00	1200,00	1440,00		
12	15872300-4	Cimbru (10 gr.)	buc	235	4,17	5,00	979,95	1175,00		
13	15872300-4	Pătrunjel (8 gr.)	buc	260	2,50	3,00	650,00	780,00		

14	15872300-4	Mărar (8 gr.)	buc	260	2,50	3,00	650,00	780,00		
15	15872100-2	Piper negru boabe (50 gr.)	buc	125	5,42	6,50	677,50	812,50		
16	15872100-2	Piper negru măcinat (100 gr)	buc	200	4,17	5,00	834,00	1000,00		
17	15871000-4	Oțet 9%	litri	630	7,50	9,00	4725,00	5670,00		
18	15800000-6	Sodă de mâncare	buc	400	8,33	10,00	3332,00	4000,00		
		Total lot 8:					196355,35	228555,00		
		Lotul 9 Ouă								
1	03142500-3	Ouă de găină dietice	buc	30600	2,50	3,00	76500,00	91800,00	La comanda instituțiilor preșcolare. O dată în săptămână, luni între orele 09:00 și 14:00.	
		Total lot 9:					76500,00	91800,00		
		Lotul 12 Pește								
1	03311000-2	Pește Merluciu (minim 20 cm lungime)	kg	2130	48,33	58,00	102942,90	123540,00	La depozitul instituțiilor preșcolare, la comanda beneficiarului – Luni pînă la ora 15:00	
		Total lot 12:					102942,90	123540,00		
		Lotul 13 Fructe și legume transformate (conserve)								
1	15331470-2	Porumb conservat (425gr.)	buc	1075	10,42	12,50	11201,50	13437,50	La comanda instituțiilor preșcolare. O dată în săptămână, între orele 10:00 și 14:00	
2	15331132-1	Mazăre verde conservată (680 gr)	buc	795	11,67	14,00	9277,65	11130,00		
3	03142100-9	Miere de albină naturală	kg	80	162,50	195,00	13000,00	15600,00		
4	15332290-3	Magiun din fructe asorti (860gr.)	kg	197	22,50	27,00	4432,50	5319,00		
5	15332290-3	Magiun de prune (860gr.)	kg	192	28,33	34,00	5439,36	6528,00		
6	15332296-5	Dulceață de căpșune (370gr.)	kg	122	73,33	88,00	8946,26	10736,00		
7	15331420-7	Pasta de tomat (700gr.)	buc	495	19,58	23,50	9692,10	11632,50		
8	15241400-3	Ton întreg (180gr.)	buc	1560	15,67	18,80	24445,20	29328,00		
9	15331400-1	İcre de dovlecei (500gr.)	buc	120	14,88	17,85	1785,60	2142,00		
		Total lot 12:					88220,17	105853,00		
							965087,72	1117398,45		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____